
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

 

 

 

 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 

Acord  dʹaprovació  de  lʹassignació 

individualitzada  del  complement  retributiu, 

de  forma  anticipada per  a  aquesta  anualitat, 

amb  relació  a  lʹavaluació  de  lʹacompliment 

dʹun personal dʹadministració  i serveis de  la 

Universitat Miguel Hernández. 

 

 

De  conformitat  amb  el  que  disposa  la 

Normativa sobre  lʹavaluació de  lʹacompliment 

per al personal dʹadministració  i serveis de  la 

Universitat Miguel Hernández dʹElx, aprovada 

per l’acord del Consell de Govern, en la sessió 

de 16 de desembre de 2015; 

 

 

De conformitat amb el model dʹassignació del 

complement  retributiu  de  lʹAvaluació  de 

lʹacompliment  del  personal  dʹadministració  i 

serveis  de  la  Universitat  Miguel  Hernández 

dʹElx,  aprovat  pel  Consell  de  Govern,  en  la 

sessió de 5 de juny de 2017; 

 

De  conformitat  amb  la  dotació  existent  en  el 

pressupost per a lʹanualitat 2017, consignada a 

aquests efectes; 

 

Vist lʹacord del Consell de Govern, reunit en la 

sessió de 5 de  juny de 2017, mitjançant el qual 

sʹaprovava  lʹassignació  individualitzada  del 

complement  retributiu,  de  forma  anticipada 

per  a  aquesta  anualitat,  amb  relació  a 

lʹavaluació  de  lʹacompliment  per  al  personal 

dʹadministració  i  serveis,  corresponent  a  les 

anualitats 2016‐2017 i 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 

Acuerdo  de  aprobación  de  la  asignación 

individualizada  del  complemento 

retributivo,  de  forma  anticipada  para  esta 

anualidad, en  relación  con  la  evaluación del 

desempeño de un personal de administración 

y  servicios  de  la  Universidad  Miguel 

Hernández. 

 

De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la 

Normativa sobre la Evaluación del Desempeño 

para el Personal de Administración y Servicios 

de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 

aprobada  por  acuerdo  de  Consejo  de 

Gobierno,  en  sesión  de  16  de  diciembre  de 

2015; 

 

De  conformidad  con  el modelo de asignación 

del complemento  retributivo de  la Evaluación 

del desempeño del personal de administración 

y  servicios  de  la  Universidad  Miguel 

Hernández de Elche, aprobado por Consejo de 

Gobierno, en su sesión de 5 de junio de 2017; 

 

De conformidad con la dotación existente en el 

presupuesto  para  la  anualidad  2017, 

consignada a dichos efectos; 

 

Visto  el  acuerdo  del  Consejo  de  Gobierno, 

reunido  en  sesión  de  5  de  junio  de  2017, 

mediante  el  cual  se  aprobaba  la  asignación 

individualizada  del  complemento  retributivo, 

de  forma  anticipada  para  esta  anualidad,  en 

relación con la evaluación del desempeño para 

el  personal  de  administración  y  servicios, 

correspondiente a las anualidades 2016‐2017 y 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

sʹefectuava  una  assignació  retributiva 

addicional  i  excepcional,  per  a  aquesta 

anualitat,  del  component  de  lʹavaluació  de 

lʹacompliment, segons el perfil competencial; 

 

Vist que en aquest acord no es va incloure, per 

error, la interessada amb NIF XXXXXXXX; 

 

I vista la proposta que formula la gerent de la 

Universitat, el Consell de Govern, reunit en la  

sessió de 24 de juliol de 2017, ACORDA: 

 

 

PRIMER:  Aprovar  lʹassignació 

individualitzada del complement retributiu, de 

forma anticipada per a aquesta anualitat, amb 

relació  a  lʹavaluació  de  lʹacompliment  de  la 

interessada  amb  NIF  XXXXXXXX, 

corresponent a les anualitats 2016‐2017; 

 

SEGON:  Efectuar  una  assignació  retributiva 

addicional  i  excepcional,  per  a  aquesta 

anualitat,  del  component  de  lʹavaluació  de 

lʹacompliment,  mitjançant  lʹassignació  dʹuna 

compensació  fixa,  corresponent  a  la  seua 

categoria i perfil competencial, juntament amb 

lʹassignació  que  estableix  el  punt  primer  de 

lʹacord. 

 

TERCER:  Elevar  el  present  acord  al  Consell 

Social,  amb  la  finalitat  de  la  ratificació 

definitiva  de  lʹaprovació  de  lʹassignació 

individualitzada del component  retributiu, de 

forma  anticipada,  per  lʹavaluació  de 

lʹacompliment,  corresponent  a  les  anualitats 

2016‐2017  i  la  ratificació  de  lʹassignació 

retributiva excepcional. 

se  efectuaba  una  asignación  retributiva 

adicional  y  excepcional,  para  esta  anualidad, 

del  componente  de  la  evaluación  del 

desempeño, según el perfil competencial; 

 

Visto que en dicho acuerdo no se incluyó, por 

error, a la interesada con NIF XXXXXXXX; 

 

Y vista la propuesta que formula la gerente de 

la  Universidad,  el  Consejo  de  Gobierno, 

reunido  en  sesión  de  24  de  julio  de  2017, 

ACUERDA: 

 

PRIMERO:  Aprobar  la  asignación 

individualizada  del  complemento  retributivo, 

de  forma  anticipada  para  esta  anualidad,  en 

relación con la evaluación del desempeño de la 

interesada  con  NIF  XXXXXXXX, 

correspondiente a las anualidades 2016‐2017; 

 

SEGUNDO:  Efectuar  una  asignación 

retributiva  adicional  y  excepcional,  para  esta 

anualidad,  del  componente  de  la  evaluación 

del desempeño, mediante la asignación de una 

compensación  fija,  correspondiente  a  su 

categoría  y  perfil  competencial,  junto  con  la 

asignación establecida en el punto primero del 

acuerdo. 

 

TERCERO:  Elevar  el  presente  acuerdo  al 

Consejo  Social,  con  la  finalidad  de  su 

ratificación  definitiva  de  la  aprobación  de  la 

asignación  individualizada  del  componente 

retributivo,  de  forma  anticipada,  por  la 

evaluación del desempeño,  correspondiente  a 

las anualidades 2016‐2017 y la ratificación de la 

asignación retributiva excepcional. 



 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

 

 

 

 

 


